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Detalle de ampliaciones y disminuciones presupuestarias

Periodo del:

01/01/2024 al  31/01/2024

Estructura Programatica

Descripcion Cuenta

Debito

Credito

No. Expediente:
MODIFICACIONES AMPLIACIONES - MOL

INGRESOS
14.02.40.04.00.31-0151-0001

15.03.10.02.00.31-0151-0001
18.02.10.01.00.31-0151-0001

EGRESOS
17 01 002 002 000 292 31-0151-0001 00

01 00 000 006 000 292 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 292 31-0151-0001 00

3200 000 004 000 254 31-0151-0001 00
17 01 002 002 000 267 31-0151-0001 00
17 03 001 002 000 268 31-0151-0001 00

17 01 002 002 000 268 31-0151-0001 00
3200 000 004 000 268 31-0151-0001 00

3200 000 004 000 272 31-0151-0001 00
3200 000 004 000 273 31-0151-0001 00
3200 000 003 000 291 31-0151-0001 00
17 03 001 002 000 291 31-0151-0001 00
17 01 002 002 000 291 31-0151-0001 00
21 05001 001 000 291 31-0151-0001 00
20 00 002 001 000 291 31-0151-0001 00
01 00 000 006 000 291 31-0151-0001 00
01 00 000 008 000 291 31-0151-0001 00
32 00 000 004 000 297 31-0151-0001 00

01 00 000 002 000 297 31-0151-0001 00

01 00 000 002 000 298 31-0151-0001 00
3200 000 004 000 299 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 299 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 329 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 419 31-0151-0001 00

2703 001 001 000 015 31-0151-0001 00

518 Fecha de aprobacion: 31/01/2024

Cementerio
Arrendamiento de Predios
Venta de tierras y terrenos

Totales:

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE
USO PERSONAL

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE
USO PERSONAL

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE
USO PERSONAL

ARTICULOS DE CAUCHO

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES

PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y
P.V.C.

PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y
P.V.C.

PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y
P.V.C.

PRODUCTOS DE VIDRIO

PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA
UTILES DE OFICINA

UTILES DE OFICINA

UTILES DE OFICINA

UTILES DE OFICINA

UTILES DE OFICINA

UTILES DE OFICINA

UTILES DE OFICINA

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS.
ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO
DE REDES INFORMATICAS Y TELEFONICAS
MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS.
ELECTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO
DE REDES INFORMATICAS Y TELEFONICAS
ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS

OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS
INDIVIDUALES

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL
PERMANENTE

Documento de respaldo

PUNTO NUEVE ACTA 06-2024 F

0.00 12,800.00
0.00 575.00
0.00 68,021.08
0.00 81,396.08
0.00 300.00
0.00 250.00
0.00 250.00
0.00 500.00
0.00 200.00
0.00 800.00
0.00 300.00
0.00 750.00
0.00 3,000.00
0.00 1,500.00
0.00 50.00
0.00 250.00
0.00 1,000.00
0.00 300.00
0.00 500.00
0.00 300.00
0.00 500.00
0.00 2,000.00
0.00 650.00
0.00 8,500.00
0.00 500.00
0.00 1,700.00
0.00 11,500.00
0.00 20,000.00
0.00 3,000.00
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01/01/2024 al  31/01/2024

Estructura Programatica

Descripcion Cuenta

01 00 000 002 000 122 31-0151-0001 00

01 00 000 002 000 169 31-0151-0001 00

3200000 004 000 171 31-0151-0001 00

3200000 003 000 171 31-0151-0001 00

17 03 001 002 000 241 31-0151-0001 00
17 01 002 002 000 241 31-0151-0001 00
2000 002 001 000 241 31-0151-0001 00
21 05001 001 000 241 31-0151-0001 00
01 00 000 008 000 241 31-0151-0001 00
01 00 000 006 000 241 31-0151-0001 00
21 05001 001 000 242 31-0151-0001 00

2105001 001 000 243 31-0151-0001 00
17 03 001 002 000 243 31-0151-0001 00
3200 000 004 000 243 31-0151-0001 00
01 00 000 008 000 243 31-0151-0001 00
3200000 003 000 244 31-0151-0001 00
2000 002 001 000 244 31-0151-0001 00
17 01 002 002 000 244 31-0151-0001 00
01 00 000 006 000 244 31-0151-0001 00
2703 001 001 000 011 31-0151-0001 00

IMPRESION, ENCUADERNACION Y
REPRODUCCION

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
EDIFICIOS

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
EDIFICIOS

PAPEL DE ESCRITORIO

PAPEL DE ESCRITORIO
PAPEL DE ESCRITORIO
PAPEL DE ESCRITORIO
PAPEL DE ESCRITORIO
PAPEL DE ESCRITORIO

PAPELES COMERCIALES, CARTULINAS,

CARTONES Y OTROS
PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON
PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON
PRODUCTOS DE PAPEL O CARTON
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PERSONAL PERMANENTE

Totales:

Debito Credito
0.00 2,171.08
0.00 3,000.00
0.00 3,000.00
0.00 3,000.00
0.00 600.00
0.00 500.00
0.00 225.00
0.00 250.00
0.00 750.00
0.00 300.00
0.00 250.00
0.00 250.00
0.00 100.00
0.00 750.00
0.00 200.00
0.00 100.00
0.00 50.00
0.00 1,300.00
0.00 1,000.00
0.00 5,000.00

0.00 81,396.08




